
 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 

 

Lipová 507/41a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1710, E: info@econ.muni.cz, www.econ.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  

1/1 V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

Smlouva o spolupráci se studentskými spolky na ESF MU  

 

I. 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita 

Ekonomicko-správní fakulta 

se sídlem Lipová 41 a, 602 00 Brno 

zastoupená děkanem fakulty prof. Ing. Antonínem Slaným, CSc. 

IČ: 00216224 

DIČ: CZ 00216224 

Bankovní spojení: KB Brno-město, č. ú.: 85636621/0100 

(dále jen fakulta) 

a 

Organizace  ........... 

se sídlem   ........... 

zastoupená  ........... 

IČ:  

DIČ: 

Bankovní spojení:  

(dále jen „studentský spolek“) 

II. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Smlouva o spolupráci studentskému spolku umožní  
a. bezplatnou rezervaci místností a prostor pro konání akcí pořádaných studentským spolkem na 

ESF MU dle Pravidel pro studentské spolky na ESF MU, které jsou přílohou číslo 1 této smlouvy, 
b. bezplatné využívání propagačních kanálů ESF MU (LCD obrazovky, web fakulty, Zpravodaj, 

informační cedule, Facebook), dle Pravidel pro studentské spolky na ESF MU, které jsou přílohou 
číslo 1 této smlouvy. 

III. 

Společná ustanovení 

1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno vyhotovení 
obdrží fakulta a jedno studentský spolek. Smlouva může být měněna jen písemnými dodatky podepsanými 
oběma stranami. 

2. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou, nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu oběma stranami. 

3. Při neplnění nebo porušení podmínek stanovených v této smlouvě je kterákoli ze stran oprávněna od této 
smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinky nastávají dnem 
následujícím po doručení druhé straně. 

 

V Brně dne 

 

_______________________    ______________________ 

        fakulta       studentský spolek 

Přílohy: Pravidla pro studentské spolky na ESF MU – příloha č. 1  

 


